
DODATEK č. 1/2009
k mandátní smlouvě č. 13-00-0001493 ze dne 12.1.2007 
na stavbu I/43 Lechovice, obchvat, č. st. 327 111 6093

Mandant: Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Na Pankráci 56, 145 04 Praha 4
zastoupený: _ , ředitelem Správy Brno
Šumavská 33, 656 09 Brno
IČ: 65993390

Mandatář: KVADRANT spol, s r.o.
Pechova 44, 615 00 Brno 
ÍČ: 46904468

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č, 1/2009 ve znění:

V identifikačních údajích mandanta dochází k následující změně:
- nové znění:
Mandant: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56, 145 04 Praha 4
zastoupený: ředitelem Správy Brno
Šumavská 33, 656 09 Brno 
ÍČ: 65993390

Článek III. -  Doba plnění předmětu smlouvy

- původní znění:
Doba plnění se sjednává na dobu od 05/2007 do 10/2009.

- nové znění:
Termín předání a převzetí výsledků činnosti se sjednává na 30.11.2012.

Ktéto změně dochází z důvodu nedokončeného majetkoprávního projednání a tím 
znemožnění žádosti o stavební povolení na další objekty výše uvedené stavby.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě, zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č, 1/2009 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 13-00-0001493.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za mandanta 

V Brně dne ..
m i ® Za mandatáře  ̂5. 10. 2009 

V Brně d ne ....................

ředitel Správy Brno


